UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N4 76G /95

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuiç6es estatutárias e
tendo em vista o constante do ATO REITORIA 650/95,

RESOLV E:

Dispensar, por aposentadoria, a partir de
19.04.95, o servidor JOSE DAVID MANGUEIRA VIANA, da função de Chefe do
Departamento de Física(FG-1).

Brasília -DF, 19 de -Maio de 1995- .

fi f
R

JOÃO CLAUDIO
Reitor DO»

Ob~a.4. 411111—

	Page 1